
 Zarządzenie Nr 1582/2020

Prezydenta Miasta Płocka

  z dnia 30 czerwca 2020 roku 

w sprawie:  zmian w planie finansowym zadań z  zakresu  administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2020 rok
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z z 2020 r. poz. 713.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 249 ust. 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.),

uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2020 (uchwała Nr 271/XV/2019 Rady Miasta Płocka z

dnia 30 grudnia 2019 r.) § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego

zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2019 r., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Zmieniam plan  finansowy  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 1582/2020
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 czerwca 2020 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

22,49 22,49 Razem:

Referat Spraw Obywatelskich 22,49 22,49U12

Prowadzenie ewidencji ludności 22,49 22,49     01-WSA1_-_-G

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

22,49 22,49          751

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22,49 22,49               75107

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22,49                    4110

Składki na Fundusz Pracy 22,49 0,00                    4120

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


